לאחר שניתן פסק הדין האמור, התקיימו בחירות לראשות עיריית נצרת עילית בהן שב

גפסו ונבחר לראשות העירייה. אך ביום 5.3.2014 החליטה הוועדה לבחינת השעיית

ראשי רשויות בשל הגשת כתב אישום (להלן: הוועדה) שהוקמה בהתאם לחוק הרשויות

המקומיות (השעיית ראש רשות מקומית בשל הגשת כתב אישום) (תיקוני חקיקה),

התשע"ד-2013 שנחקק מספר חודשים קודם לכן (22.12.2013), להשעות את גפסו

מתפקידו בשל כתב האישום נושא הערעורים דנן, שכן באותה העת היה ההליך הפלילי

דנן תלוי ועומד בבית המשפט המחוזי.

גפסו מלין על הקביעה לפיה ידע על

פניית הפעילים למתלונן וכן על הקביעה כי ידע על פניותיו של אורן למתלונן. עוד

טוען גפסו כי חלק מהעובדות שנקבעו על-ידי בית המשפט המחוזי לא נטענו כלל

בכתב האישום שהוגש נגדו ועל כן נמנעה ממנו הזדמנות נאותה להתגונן מפניהן

בהתאם להוראת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

(להלן: חוק סדר הדין הפלילי), ויש לבטלן. אשר לעדותו של ברקו שהודה הלכה

למעשה באירועים המתוארים בכתב האישום, טוען גפסו כי מדובר בגרסה כבושה

שהגיעה מפיו של ברקו רק לאחר שנוכח לדעת כי הראיות הקיימות מסבכות אותו

ונוכח התערערות יחסיו עם גפסו והעובדה שהפכו ליריבים פוליטיים. משכך, טוען

- מהווה התניית שוחד כמשמעות הדבר בסעיף 294(א) לחוק העונשין?

כפי שכבר צוין, ביקש המחוקק בסעיף 294(א) לחוק להרחיב את היקף

התפרשותה של עבירת השוחד ולהחילה גם על מי שהתנה שוחד, אף אם לא נענה,

בקבעו כי יש לראות בהתנהגות כזו משום לקיחת שוחד. הוראה זו הופיעה, כלשונה

ממש, עוד בסעיף 5(א) לחוק לתיקון דיני העונשין (עבירות שוחד), התשי"ב-1952

(להלן: חוק השוחד) שהסדיר לראשונה את דיני השוחד בחוק הפלילי הישראלי

(להתפתחותה ההיסטורית של עבירת השוחד בדין הישראלי ראו: דליה צמריון חלק

עבירת השוחד, 312-297 (2009) (להלן: צמריון חלק)), ובדברי ההסבר לסעיף 4 להצעת

חוק השוחד (שהפך בחוק השוחד לסעיף 5) צוין בהקשר זה:

עבירה שיש עמה קלון

נותר לבחון את סוגיית הקלון. .42

סעיף 7(ב) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965 מורה כי:

אינו זכאי להיכלל ברשימת מועמדים (ב)
ולהיבחר חבר המועצה מי שנידון בפסק דין סופי לעונש
מאסר בפועל, לתקופה העולה על שלושה חודשים,
וביום הגשת רשימת המועמדים טרם עברו שבע שנים
מהיום שגמר לשאת את עונש המאסר בפועל, אלא אם כן
קבע יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית כי אין עם